ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực và kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 08/7/2024 của UBND thành

phố Lạng Sơn tổ chức Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực và Kế hoạch số 353/KH-UBND ngày 06/9/2024 của UBND thành

phố Lạng Sơn tổ chức Hội nghị tập huấn về công tác kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị. UBND thành phố

mời các thành phần tham dự cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đại diện Thường trực Thành uỷ (Có GM riêng);

- Đại diện Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo, Kế toán các cơ quan Đảng, đoàn thể: (Văn phòng Thành

uỷ; Uỷ ban Kiểm tra, Ban Tuyên giáo, Ban Tổ chức, Ban dân vận, Liên đoàn lao

động, Hội CCB, Hội chữ thập đỏ, Hội nông dân, Hội phụ nữ, Đoàn Thanh niên,

Mặt trận Tổ quốc);

- Đại diện các cơ quan: Phòng Nội vụ, Thanh tra (toàn thể CBCC), Văn

phòng HĐND - UBND thành phố;

- Thủ trưởng, Kế toán các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND thành phố;

- Hiệu trưởng, Kế toán các trường học công lập trên địa bàn thành phố;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Kế toán các phường, xã.

2. Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 13/9/2024.

3. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố (Số 02 đường Lê Lợi,

phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

 UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-09-10T08:50:26+0700

		2024-09-10T08:50:26+0700

		2024-09-10T08:50:26+0700

		2024-09-10T08:50:52+0700